[52]  Cuntis  Christi  fidelibus  Willelmus  filius  Simonis  de 
Grinkilthorpa  1  salutem  Sciatis  me  concessisse  et  confirmasse  deo  et 
conuentui  monialium  canonicorum  et  fratrum  sancte  Marie  de  Sixle 
in  puram  et  perpetuam  elemosinam  quicquid  auus  met^s  Radulfus 
eis  dederat  et  Simon  pater  meus  confirmauerat  videlicet  totam 
terram  quam  habuit  Radulfus  auus  meus  in  Estwicham  cum 
medietate  ecclesie  eiusdem  ville  cum  omnibus  pertinenciis  suis 
Preteria  [sic]  hec  concessi  eis  et  confirmaui  de  dominico  meo  de 
Grinkilthorpa  quadraginta  acras  terre  in  territorio  de  Cateby  videlicet 
viginti  acras  ex  orientali  parte  ville  in  Tofthou  et  Stainhoufurlanges 
que  protenduntur  usque  diuisam  de  Welletune  et  Kateby  Et  viginti 
acras  ex  occidentali  parte  ville  de  Cateby  scilicet  croftum  illud  quod 
est  iuxta  ecclesiam  eiusdem  ville  in  quo  sunt  quinque  acre  terre  set 
de  una  de  quinque  acris  facient  toftum  suum  Relique  vero  acre 
sunt  inter  Michehou  et  Brigge  sic  subtus  uiam  magnam  et  super 
aquam  de  Baine  Concessi  eciam  eis  faldam  habere  in  campis  de 
Cateby  et  pasturam  ad  centum  cues  et  ad  unam  carucatam  bouum 
et  ad  cetera  iumenta  animalia  que  numerare  non  curaui  ut  porcos  et 
vitulos  et  huiusmodi  Confirmaui  eciam  eis  quicquid  habui  in  sede 
molendini  et  stagno  eiusdem  super  aquam  de  Baine  et  Briggesic  in 
territorio  de  Cateby  Preterea  [sic]  hoc  concessi  et  confirmaui  molen- 
dinum  meum  in  territorio  de  Hunedune  quod  Willelmus  olim  tenuit  in 
loco  situ  quo  due  aque  in  unum  conueniunt  versus  occidentem  de 
Hunedune  pro  quo  uidelicet  molendino  conuentus  clamauerunt  patri 
meo  et  heredibus  suis  terram  de  Ahethorpa  quietam  quam  Robertus 
patruus  meus  eis  diuiserat  Dedi  et  ego  eis  pro  amore  dei  kersimeram 
adiacentem  stangno  illius  molendini  ab  aquilone  deforis  inlongum  a 
molendino  usque  ad  fossatum  in  transuersum  et  in  latum  usque  ad 
viam  iuxta  culturam  meam  Dedi  eciam  eis  ut  accipiant  ad  illud 
stagnum  exaltandum  sufficient  imperpetuum  de  terra  mea  versus  le 
su  de  stangno  Et  ut  exaltent  illud  stagnum  a  leuel  circumquaque 
ad  altitudinem  illius  partis  stagni  versus  le  su  ubi  alicuius  [sic]  solet 
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All  these  things  I  and  my  heirs  will  warrant  to  them  in  pure  and 
perpetual  alms  free  and  quit  from  all  earthly  service  against  the 
king,  and  the  lords,  and  all  men  for  ever,  for  a  hundred  shillings 
yearly  ;  namely  Legsby  for  three  marks  at  Easter  and  three  marks 
at  the  feast  of  saint  Michael,  and  Willingham  for  ten  shillings  at 
either  feast.  The  tenor  of  this  charter  has  been  confirmed,  so  that 
we  shall  faithfully  fulfil  all  these  things,  by  the  attestation  of  the 
convent  of  Revesby,  an  oath  having  been  taken,  and  the  sacred  gospels 
touched,  in  their  church  founded  in  honour  of  God  and  the  blessed 
Virgin,  in  the  hand  of  master  Gilbert  my  uncle  when  he  received 
my  two  daughters  into  the  order  of  his  nuns.  [Circa